JTaHHas geTanMpoBKa IS HACOCOB BBIMYCKOM mocie 03.2018 ropa. ingopmanus mo 3akasy
3amyacreil Ha 60/1ee paHHNe BepCUM HACOCOB Ha caiiTe, B pa3fene "[Jo6aBUTH 3amyacTy B KOP3UHY'

¥r8.

A
2
=
5
2
-
2
[45]
§ ObosHaveHne Haumeroparne
1 AnekTpogeurarens XKJ-80ES 370 Br
2 M3351 fHo f
E& 3 M3347 Koneco pabiovee (3121, 5x40-012xM 10 (4 monactu) )
5 4 M182 Konsyo 028-032-25 1OCT 8833-73 7
5 M2826 VnnotHexne topyesoe O 12-( 20.6-23.5 1
g 6 M3357 Conrio & cope 1
2
g 7 M200 Konsijo 150-155-36 TOCT 9833-73 i
a8 M142 BuHT M5x35 ouynHkoBanHsnt DIN 912 sryTp wecr., k8.8 8
2
S 9 8002 Pene fgasnexmns POM-5 1
r% 10 8003 Maromerp MDA 50/6-1/4", akcransHeii f
11 | M4114 Kopnyc xambo 60435 I - 1/4"-3+1 namyHHeIl umyuep i
§ 11 | M3572 Kopryc [xambo 60/35 - 1/2"+1/4"x2+1/4" naryrueit wiyyep om 06.2022 /
g 12 M3400 Hanpasnimowuil annapam g coope ©1435,7 (60/33) 1 " ——Ti
14 M3526 TMepexonrik G1/2"1- G1"1  [ns kopnyca M3572 om 06.2022 ¢ e aoon Vo Nial  COOpoOYHBIN KOMNI. _
flipts [wambo 60/35 1-24 ki
15 M1118 Samyika nnactmaccosas 1/4" (crHAsA) 1 |Lece.
g T koHTP. Tt | ucros 1
= 16 | M191 Konbuo 012.016.25 1 [ oo
£ H. koHTp. LPHUTTERT
= 17 MO31 Marwera apmuposarran 1-12x26x7 1

Pl

o mm =




Mlepa. npEsde,

Crpae, M

Mo, W gara

Hup, Mg aT,

Higud e N

aan, W gara

vhe Mg

é Obosrayerme HaumeHosaHne §
CHOPOHEIE EQMHMLI
! 7027 Tugpoarxymynsrop 24 [T1 (chopka nnact. gnarey)
Mo27 Wnane 6 memannoonnemeye 1°1 ¢ yzon 1/4"M
3 L=265 mm Hepx, dna kopnyca Md114
3 M3520 Tpyba 825°2 3 coemmyurensraa 1"Mx 1M [ =156 mu (nnactm.)
ana kopnyca M3572 om 06.2022
ﬂemmf
4 Mi45 Bunt MBx25 oumHKOBaHHBN, C BHYTDEHHHM LUISCTHIDEHHHKOM 2
DIN812knnp.88

5 M152 laviva M8 oymHxoBakHHaA 2

(/] M267 llixiba 8.01 16 FOCT 6958-78 o yBermn ) 4

7 M830 Jarmywka 1" TDaHCIOPHAR 2

ST Maceca Maciwrad

Hane | Moot | Ak gosyee o Hara
Faspatl
Moo,
T. konTp. STweT | fwcroa §
. xoveTe.
. wwp. SRURERC

¥re.




Teps, ey

Crpae, M

Faan, waara

Meig, M v

Baiaw e, N

Maan, # gara

vk Mo

Moz | Obosraverve Hawmerosarive Kon
! M135 KpeilliKa Knanaxa BOIAYIWHO rHapoakKyMynaropa !
7 ME518 %&;ﬂa& Bo3gyiuHes rgpoarkymyaTopa V8215 D 14 521 mm s "
J Magd Kopmye M4 24 kpauerrsi 1
{ 8997 Mewbpara 24 n. (EFDOM) D.80 !
5 M2948 j?aﬁeq co WITyIfepor rapoarkysymaTapa E158-1" (nnact ) Torx y
P M43 Bunt peapbosspasmmsanupet Taptie 2000 M8x15.5 ¢ 6
THHI0BHAHOA ronoekod, knace mpoyd. 10 Torx 45, o
JTur. Macea Macurad
e Muset| M2 gog:. Mogn. | Gara T uapoakkyMynaTop
Faspat 241
Mece. {ebopea mnact. dhnaney)
T. EOHTE. iMweT | Mweroa
. KowHCTR.
H. xosp. LKHAERC

¥ra.

I iuacban-

Krmwnnazm

Ao 47




g Kon-
§ Ne | ApTuryn | HammeHoBaHwe BO |
5 1 M354 KoHuaeHcatop 10 Me@ 4508 1
17 24 2 I M1311 | NogwwnHuk 6201 22 2 ]
3 M323 InexTpokabens KB 3x2,5-1,5 ¢ BMAKORM 1
4 M336 BenTunATop XKJ-B0ES (HI-370W) RAL 2008 1 .
5 M3310 Potop HI-370W 1
6 M3311 Kopnycae. c obmoTroil HI-370W RALS012 1 ]
7 M333 LLMT NogWKMNHUMKOBBIA 3agHMi XKI-BOES 1
£
B 8 M3380 | KpbiwKaeeHTMAATOpa HI-370W (116,6) 1 7]
2 "
3 9 M350 KpoHwTelH XKJ-B80ES(HI-370W) RALS5012 1
10 M535 BonT M5x125, 0UMHKOBaAHHBIA 3 1
11 M1540 BUHT M4x8 ouMHEOBaHHBIA DIN7385 6
12 | M341 KnemmHan Konoaka 3-X KOHTaKTHAaA 1
13 | M542 YNAOTHEHME KOHAEHCATOPHOR KOPOBKIM 134x111 mm | 1 ]
14 | M543 Kopobua voHaeHcaTopHaA 134x111 mm 1
BolKnuaTeNb KHONOUHBIA 4 KoHTaKTa 30x25 250B ]
15 | M545 154 ¢ NoACcBETHOH 1
16 M546 YNAoTHEHWE [EpMOBBOOA @17x8-8 1 |
g 17 | M1692 | KpblwKaKoHOeHCaTOPHOW kopoBkw Oxambo 50/28 1
z 18 | M623 HakwpaHana ravka M18x1,5 nnactm. 1 _
& 19 | M624 YMAOTHEHWE BbIKAKYATENA KHoNoYHoro 30x25 1
20 | MB26 Ynop @ 34x25-MBxd 1 ]
& 21 | Mile 3aMnm KoHJeHCaTopa 65xB5xK25 1
L=
= 22 | M538 Waiba npysuyHan @ 27 1 1
Lo
£
g 3
A
&
B
é‘ T, Macea Macwrab
Hant | THoT] AR podye Mo, Hara
Fazpatl
- Tpoe.
B T. sosTp. Mt | Awcros 1
{g . nowHeTp.
£ H. eosTp. LHHNERC
¥ra.
Hlivarhin- Fnmwnnazm Hmnaar 47





